2021 年 8 月 20 日

各 位

                             会 社 名 株式会社 久世
                             代 表 者 代表取締役社長  久世 真也
                                 （JASDAQ コード番号 2708）
                             問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻﾎﾟｰﾄ本部長

市川  明夫
                             電  話 03－3987－0018

当社社員の株式会社ノジマへの出向について

 新型コロナウイルス感染症の再拡大と長期化により 4 回目の緊急事態宣言が発出され、社会的人

流の抑制など感染症拡大抑止のための行動がされており、当社が事業活動の中心としております外

食市場におきましても、営業時間の時短要請や酒類提供の自粛要請が長期間続いているため、当社

の売上にも大きな影響が生じております。

 そのような中、当社はこの状況に対応し、雇用の維持を目的に市場が回復するまでの間、株式会

社ノジマへの出向を実施することといたしました。既に 6 月 16 日より数名の出向を開始しておりま

すが、このたび出向者を増員することを決定いたしましたので、ご報告申し上げます。

 デジタル家電専門店等を運営する株式会社ノジマは、家電業界において確固たる事業基盤を築か

れ、既に各業界からの出向受入れを行っており、当社としても異業種への出向により、経験と視野

を広げられるものと期待しております。

ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

出向先：株式会社ノジマ

開始時期：6 月 16 日、9 月 1 日

派遣人数：30 名（予定）

雇用形態：出向（当社に籍を置きながら、一定期間出向先へ勤務）

出向期間：6 ヵ月間（予定）

以上